
Elenco docenti FaBiT con scambi erasmus attivi  
 

Docente FaBiT  link  

Manuela Bartolini https://www.unibo.it/sitoweb/manuela.bartolini3/didattica?tab=accordi 

Christian Bergamini https://www.unibo.it/sitoweb/christian.bergamini2 

Paolo Blasi https://www.unibo.it/sitoweb/p.blasi  

Maria Laura Bolognesi https://www.unibo.it/sitoweb/marialaura.bolognesi/didattica?tab=accordi 

Donatella Canistro https://www.unibo.it/sitoweb/donatella.canistro/didattica?tab=accordi 

Emidio Capriotti https://www.unibo.it/sitoweb/emidio.capriotti/didattica?tab=accordi 

Lucia Carboni https://www.unibo.it/sitoweb/lucia.carboni4/didattica?tab=accordi 

Teresa Cerchiara https://www.unibo.it/sitoweb/teresa.cerchiara2/didattica?tab=accordi 

Elida Nora Ferr https://www.unibo.it/sitoweb/elidanora.ferri  

Barbara Luppi https://www.unibo.it/sitoweb/barbara.luppi/didattica?tab=accordi 

Emil Malucelli https://www.unibo.it/sitoweb/emil.malucelli/didattica?tab=accordi 

Pier Luigi Martelli https://www.unibo.it/sitoweb/pierluigi.martelli/didattica?tab=accordi 

Laura Mercolini https://www.unibo.it/sitoweb/laura.mercolini/didattica?tab=accordi 

Ferruccio Poli https://www.unibo.it/sitoweb/ferruccio.poli/didattica?tab=accordi 

Patrizia Romualdi https://www.unibo.it/sitoweb/patrizia.romualdi/didattica?tab=accordi 

Santi Mario Spampinato https://www.unibo.it/sitoweb/santi.spampinato/didattica?tab=accordi 

Paolo Bernardo Trost https://www.unibo.it/sitoweb/paolo.trost/didattica?tab=accordi 

Maria Paola Turina https://www.unibo.it/sitoweb/paola.turina/didattica?tab=accordi 

Beatrice Vitali https://www.unibo.it/sitoweb/b.vitali/didattica?tab=accordi 

Mirko Zaffagnini https://www.unibo.it/sitoweb/mirko.zaffagnini3/didattica?tab=accordi 
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Elenco docenti non-FaBiT 

 

Docente  Dipartimento  Link 

Vincenza Andrisano Dip. di Scienze per la Qualità della Vita https://www.unibo.it/sitoweb/vincenza.andrisano/didattica?tab=accordi 

Nicola Arcozzi Dip. di Matematica https://www.unibo.it/sitoweb/nicola.arcozzi/didattica?tab=accordi 

Andrea Bolognesi Bibinem https://www.unibo.it/sitoweb/andrea.bolognesi/didattica?tab=accordi 

Marco Borraccetti Dip. di Scienze Politiche e Sociali https://www.unibo.it/sitoweb/marco.borraccetti/didattica?tab=accordi 

Enrico  

Gianfranco 
Campari Dip. di Fisica e Astronomia "Augusto Righi" https://www.unibo.it/sitoweb/enrico.campari/didattica?tab=accordi 

Stefano Del Duca Dip. di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali https://www.unibo.it/sitoweb/stefano.delduca/didattica?tab=accordi 

Patrizia Fattori Dibinem https://www.unibo.it/sitoweb/patrizia.fattori/didattica?tab=accordi 

Monica Forni Dip. di Scienze Mediche Veterinarie https://www.unibo.it/sitoweb/monica.forni/didattica?tab=accordi 

Michela Gamberini Bibinem https://www.unibo.it/sitoweb/m.gamberini/didattica?tab=accordi 

Marco Garavelli Dip. di Chimica Industriale "Toso Montanari" https://www.unibo.it/sitoweb/marco.garavelli/didattica?tab=accordi 

Simone Giannerini Dip. di Scienze Statistiche "Paolo Fortunati" https://www.unibo.it/sitoweb/simone.giannerini/didattica?tab=accordi 

Roberto Mandrioli Quvi https://www.unibo.it/sitoweb/roberto.mandrioli/didattica?tab=accordi 

Andrea Milelli Quvi https://www.unibo.it/sitoweb/andrea.milelli3/didattica?tab=accordi 

Claudio Ratti Dip. di Scienze e Tecnologie Agro-Alimentari https://www.unibo.it/sitoweb/claudio.ratti/didattica?tab=accordi 
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Giovanni Tartarini 
Dip. di Ingegneria dell'Energia Elettrica e 

dell'Informazione "Guglielmo Marconi" 
https://www.unibo.it/sitoweb/giovanni.tartarini/didattica?tab=accordi 

Sergio Venturini Dip. di Matematica https://www.unibo.it/sitoweb/sergio.venturini/didattica?tab=accord 
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